
 
 

Vytvořeno  05.11.2019 14:20:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    6  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 05.11.2019  
 
Žádost o souhlas s čerpáním fondu investic ZŠT - kabinety, ředitelna 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o souhlas s čerpání FI - kabinety a ředitelna 
B - cenová nabídka - úprava kabinetů a ředitelny  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. Bc. 
Hana Kočevová požádala, dle § 31 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, o schválení čerpání prost ředků z fondu investic školy na financování 
stavebních úprav v budově na ulici Tyršova 1255/56. Jedná se o úpravu 3 kabinetů, dispoziční úpravy 
stávající ředitelny (bourání konstrukcí, sádrokartonové konstrukce, výplně otvorů, výměna podlah, 
nátěry). Uvedená cena vychází z cenové nabídky a je povýšena o inženýrské práce. 
Žádost ředitelky školy a cenová nabídka vizte přílohy A, B. 
 
Stav fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace 
ke dni 30. 9. 2019 je 2.820.934,22 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s čerpáním prostředků z fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres 
Brno - venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, IČ 49457888, a to ve 
výši 1.050.000 Kč za účelem financování úpravy 3 kabinetů a ředitelny dle žádosti. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2019 (ZŠT) 
  

 
 
 



  
 
 

Základní škola Ku řim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov, p říspěvková organizace  
Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim, statutární orgán: Mgr. Bc. Hana Kočevová 

IČ: 49457888 

 
tel.: 541 230 307  www.tyrsovkakurim.cz ID DS: 9yefqa2 
e-mail: skola@tyrsovkakurim.cz       č. účtu: 19-5179490267/0100 

 

 
Váš dopis Zn..:  
Ze dne:   
Naše Zn. (č.j.): ZSK 357/2019  
  
Vyřizuje: Mgr. Bc. Hana Kočevová  
TEL.: 541 230 307/kl. 51  
E-mail: kocevova@tyrsovkakurim.cz  
Datum: 25. 10. 2019  
 
 
 
  
Žádost o souhlas s čerpáním fondu investic základní školy. 
 
 
Žádám Radu města Kuřimi o udělení souhlasu k čerpání prostředků z fondu investic Základní školy 
Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace, sídlo Tyršova 1255/56, 664 34 
Kuřim, IČ 49457888 za účelem financování stavebních úprav v budově ZŠ Tyršova, konkrétně jde o 
úpravy 3 kabinetů, dispoziční úpravy stávající ředitelny (bourání konstrukcí, sádrokartonové 
konstrukce, výplně otvorů, podlahy, nátěry). 
Uvedená cena vychází z přiložené nabídky a je navýšena o inženýrské práce.  
 
Budova Tyršova: 

- stavební úpravy      1.050.000,- Kč  
        

 
 
Stav fondu investic Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno – venkov, příspěvkové organizace 
k 30. 09. 2019 je 2.820.934,22 Kč. 
 
 
Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Bc. Hana Kočevová 
     ředitelka školy 
 
 
 
 
Přílohy: 

1. Cenová nabídka. 

┌┐ 
Rada města Kuřimi 
Jungmannova 968/75 
664 34 KUŘIM 



 

  

  

 

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka na veřejnou zakázku 

 

„Stavební úpravy objektu ZŠ Tyršova, Kuřim – 
varianta 2“ 

 
 

 
 
 
 
 
V Brně dne 25. 10. 2019 





Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 190403

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

619 00 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 25.10.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

712 846,00

862 543,66

712 846,00

0,00

Jižní náměstí 7/4

Brno

Položkový rozpočet stavby

149 697,66

0,00

188 750,44

167 159,00

ZŠ Tyršova Kuřim

Moravská stavební unie - MSU s.r.o.

Celkem

356 936,56

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 712 846,00 149 697,66 862 543,66 100

01R 0,00 314 785,00 66 104,85 380 889,85 44

03R 0,00 398 061,00 83 592,81 481 653,81 56

0,00 712 846,00 149 697,66 862 543,66 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 HSV 8 001,65 1

3 HSV 23 754,00 3

342 HSV 33 322,11 5

61 HSV 121 996,07 17

63 HSV 25 123,75 4

64 HSV 9 900,00 1

94 HSV 5 259,69 1

95 HSV 56 069,62 8

96 HSV 44 283,87 6

99 HSV 15 318,74 2

766 PSV 38 025,00 5

767 PSV 63 431,25 9

776 PSV 39 584,65 6

783 PSV 3 250,00 0

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Nátěry

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Ostatní náklady

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové kce.

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Stavební úpravy

Ředitelna

Kabinety

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



784 PSV 44 459,54 6

M21 MON 167 159,00 23

D96 PSU 13 907,06 2

Cena celkem 712 846,00 100

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 190403

O: 01

R: 01R

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Ostatní náklady 4 000,80

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

2 VRN-02 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

3 VRN-03 Provoz investora Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

4 VRN-04 Pasportizace Soubor 1,00000 1 000,80 1 000,80

Díl: 342 Sádrokartonové kce. 33 322,11
5 342261213RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm
m2 28,97575 1 150,00 33 322,11

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 20 538,22
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 25,98600 40,00 1 039,44

7 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 69,63750 170,00 11 838,38

8 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 69,64000 110,00 7 660,40

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 123,75
9 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 49,75000 400,00 19 900,00

10 632411904R00 Penetrace savých podkladů m2 49,75000 60,00 2 985,00

11 632441491R00 Broušení potěrů - odstranění šlemu m2 49,75000 45,00 2 238,75

Díl: 64 Výplně otvorů 3 600,00
12 642942214R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm 

včetně dodávky zárubně 800/150
kus 2,00000 1 800,00 3 600,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 259,69
13 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 58,44100 90,00 5 259,69

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

7 619,24

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 49,75000 127,05 6 320,74

15 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 49,75000 6,00 298,50

16 95-01 Zabezpočení proti vstupu neoprávněných osob soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 475,18
17 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 69,64000 120,00 8 356,80

18 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 69,63750 70,00 4 874,63

19 965048250R00 Dočištění povrchu po odstranění koberců m2 49,75000 25,00 1 243,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 307,11
20 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 3,30807 1 302,00 4 307,11

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 18 252,00
21 766-1/T 1/T D+M dveře vnitřní 800/1970 plné vč. kování s 

proskleným nadsvětlíkem provedení dle výpisu prvků
kus 1,00000 11 500,00 11 500,00

22 766-2/T 2/T D+M dveře vnitřní 800/1970 plné vč. kování  
provedení dle výpisu prvků

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00

23 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 180,00000 1,40 252,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 63 431,25
24 767130062RA1 D+M Podhled minerální kazetový včetně roštu m2 49,75000 1 250,00 62 187,50

25 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 621,87500 2,00 1 243,75

Díl: 776 Podlahy povlakové 37 130,35
26 776-01 Dodávka koberce m2 57,21250 406,00 23 228,28

27 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou včetně 
soklů

m2 49,75000 103,73 5 160,57

28 776570010RAI Podlaha povlaková textilní volně položená, soklík pouze 
položení, koberec ve specifikaci

m2 49,75000 170,00 8 457,50

Položkový rozpočet 

ZŠ Tyršova Kuřim

Stavební úpravy

Ředitelna

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190403

O: 01

R: 01R

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZŠ Tyršova Kuřim

Stavební úpravy

Ředitelna

29 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 284,00000 1,00 284,00

Díl: 783 Nátěry 1 300,00
30 783-01 Nátěr zárubně 1x základ+ 1 email kus 2,00000 650,00 1 300,00

Díl: 784 Malby 13 348,37
31 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem  1 x m2 69,64000 40,81 2 842,01

32 784165212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 69,63750 71,83 5 002,06

33 784442021RT1 Malba disperzní interiér.,výška do 3,8m pro sádrokartony, 
2 x nátěr

m2 57,94000 95,00 5 504,30

Díl: M21 Elektromontáže 57 970,00
34 M21-01 Elektroinstalace viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 57 970,00 57 970,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 106,93
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,89271 242,00 700,04

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 43,39067 17,27 749,36

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,89271 336,05 972,10

38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,78542 37,40 216,37

39 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 2,89271 306,60 886,90

40 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,89271 11,80 34,13

41 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,89271 535,15 1 548,03

Celkem 314 785,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Elektroinstalace - dodávka + montáž

SO-01 Úprava ředitelny

Položka Název M.J. POČET CENA CELKEM

Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v.č. 03)

01.01 Svítidlo typ A ks 1 2130,0 2 130,00 Kč
01.02 Svítidlo typ B ks 9 2232,0 20 088,00 Kč

Kabely

01.03 Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 5 26,1 130,50 Kč
01.04 Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 15 28,5 427,50 Kč
01.05 Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20 28,5 570,00 Kč
01.06 Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 20 35,1 702,00 Kč
01.07 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30 35,1 1 053,00 Kč

Nosný materiál

01.08 Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou kg 10 60,0 600,00 Kč
01.09 Trubky ohebné PVC to 16 vč. uložení m 5 35,1 175,50 Kč
01.10 Stropní kabelová příchytka ks 25 32,8 820,00 Kč
01.11 Krabice přístrojová  pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 13 32,0 416,00 Kč
01.12 Krabicová rozvodka  pr. 68 vč. svorek, uložení a zapojení ks 4 81,9 327,60 Kč

01.13
Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do 
žlabu, včetně zapojení ks 4 118,0 472,00 Kč

Zásuvky, spínače 

01.14 Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní - příp.klapka ks 1 200,0 200,00 Kč
01.15 Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 2 241,0 482,00 Kč

01.16
Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, + proudový chránič 
0,03mA, vč. zapojení a montáže ks 2 1750,0 3 500,00 Kč

01.17 Zásuvka 1x 230V/16A IP20  kompletní, vč. zapojení a montáže, ozn. PC ks 6 239,0 1 434,00 Kč

01.18
Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + přep.ochr., 
ozn. PC ks 2 930,0 1 860,00 Kč

01.19 PIR detektor EZS - sběrnicový ks 1 922,0 922,00 Kč
01.20 Zemnící svorka vč. Cu pásku ks 2 50,0 100,00 Kč
01.21 Štítky na krabice, spínače a zásuvky ks 21 10,0 210,00 Kč
01.22 Protipožární ucpávky ks 2 633,0 1 266,00 Kč
01.23 Pomocný instalační materiál kpl 1 1182,9 1 182,90 Kč
01.24 Průrazy zdivem/stropem ks 2 75,0 150,00 Kč
01.25 PPV, drážky kpl 1 2200,0 2 200,00 Kč
01.26 Uvedení do provozu jako celek ks 1 1600,0 1 600,00 Kč
01.27 Výchozí revizní zpráva jako celek ks 1 1850,0 1 850,00 Kč
01.28 Přemístění ovladače hlasitosti školního rozhlasu ks 1 600,0 600,00 Kč
01.29 Přemístění čidla PIR EZS ks 1 615,0 615,00 Kč
01.30 Zrušení hodin JČ ks 1 236,0 236,00 Kč
01.31 Přeložení stáv. datových kabelů do podhledu ks 1 1000,0 1 000,00 Kč
01.32 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 15 275,0 4 125,00 Kč
01.33 Demontáž stáv. rozvodů hod 10 275,0 2 750,00 Kč
01.34 Napojení na stáv. rozvody hod 8 275,0 2 200,00 Kč
01.35 Vyhledání napojných míst NN hod 5 275,0 1 375,00 Kč
01.36 Výstražné tabulky jako celek ks 1 200,0 200,00 Kč

Celkem 57 970,00 Kč



S: 190403

O: 01

R: 03R

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0 Ostatní náklady 4 000,85

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

2 VRN-02 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

3 VRN-03 Provoz investora Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

4 VRN-04 Pasportizace Soubor 1,00000 1 000,85 1 000,85

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 754,00
5 310271520R00 Zazdívka otvorů  pórobet.tvárnice m3 2,10600 9 000,00 18 954,00

6 317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm 
vybourání rýhy, dodávka překladu

kus 3,00000 1 600,00 4 800,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 101 457,85
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 18,45600 40,00 738,24

8 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých m2 57,50000 170,00 9 775,00

9 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 57,50000 188,00 10 810,00

10 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 28,44000 91,85 2 612,21

11 612421321R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých m2 218,70000 170,00 37 179,00

12 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 218,70000 110,00 24 057,00

13 612474611R00 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 28,08000 580,00 16 286,40

Díl: 64 Výplně otvorů 6 300,00
14 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně  80 x 197 x 11 cm
kus 3,00000 2 100,00 6 300,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

48 450,38

15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 57,50000 127,05 7 305,38

16 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 57,50000 6,00 345,00

17 95-01 Zabezpočení proti vstupu neoprávněných osob soubor 3,00000 10 000,00 30 000,00

18 95-02 Provedení sondy do přizdívky v místě nových dveří včetně 
zapravení

kus 3,00000 200,00 600,00

19 95-03 Sesponkování prasklin mezi kabinetem a učebnou m 12,00000 850,00 10 200,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 808,69
20 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 3,00000 100,00 300,00

21 968062355R00 Vybourání prosklení m2 8,64000 400,00 3 456,00

22 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,40000 405,35 2 188,89

23 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 4,72800 350,00 1 654,80

24 978011141R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % m2 57,50000 120,00 6 900,00

25 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 218,70000 70,00 15 309,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 011,63
26 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 8,45747 1 302,00 11 011,63

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 19 773,00
27 766-3/T 3/T D+M dveře vnitřní 800/1970 plné vč. kování  

provedení dle výpisu prvků
kus 3,00000 6 500,00 19 500,00

28 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 195,00000 1,40 273,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 454,30
29 776-01 Doplnění PVC v místě prahu + přechodová lišta m 2,70000 900,00 2 430,00

30 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 24,30000 1,00 24,30

Díl: 783 Nátěry 1 950,00
31 783-01 Nátěr zárubně 1x základ+ 1 email kus 3,00000 650,00 1 950,00

Položkový rozpočet 

ZŠ Tyršova Kuřim

Stavební úpravy

Kabinety

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190403

O: 01

R: 03R

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

ZŠ Tyršova Kuřim

Stavební úpravy

Kabinety

Díl: 784 Malby 31 111,17
32 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem  1 x m2 276,20000 40,81 11 271,72

33 784165212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 276,20000 71,83 19 839,45

Díl: M21 Elektromontáže 109 189,00
34 M21-01 Elektroinstalace viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 109 189,00 109 189,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 800,13
35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,98464 242,00 1 206,28

36 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 74,76960 17,27 1 291,27

37 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,98464 336,05 1 675,09

38 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,96928 37,40 372,85

39 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t 4,98464 306,60 1 528,29

40 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,98464 11,80 58,82

41 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 4,98464 535,15 2 667,53

Celkem 398 061,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Elektroinstalace - dodávka + montáž

SO-03 Kabinety

Položka Název M.J. POČET CENA CELKEM

Svítidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v.č. 03)

01.01 Svítidlo typ C ks 12 3177,0 38 124,00 Kč

Kabely

01.02 Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 15 28,5 427,50 Kč
01.03 Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 30 28,5 855,00 Kč
01.04 Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 45 35,1 1 579,50 Kč
01.05 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 90 35,1 3 159,00 Kč

Nosný materiál

01.06 Krabice přístrojová  pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 30 32,0 960,00 Kč
01.07 Krabicová rozvodka  pr. 68 vč. svorek, uložení a zapojení ks 5 81,9 409,50 Kč

Zásuvky, spínače 

01.08 Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 3 241,0 723,00 Kč

01.09
Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, + proudový chránič 
0,03mA, vč. zapojení a montáže ks 27 1750,0 47 250,00 Kč

01.10 Zemnící svorka vč. Cu pásku ks 3 50,0 150,00 Kč
01.11 Štítky na krabice, spínače a zásuvky ks 35 10,0 350,00 Kč
01.12 Pomocný instalační materiál kpl 3 495,0 1 485,00 Kč
01.13 PPV, drážky kpl 3 1939,5 5 818,50 Kč
01.14 Uvedení do provozu jako celek ks 1 443,0 443,00 Kč
01.15 Výchozí revizní zpráva jako celek ks 1 1650,0 1 650,00 Kč
01.16 Demotáž spínače č.5 ks 3 40,0 120,00 Kč
01.17 Demotáž zásuvky 230V ks 3 45,0 135,00 Kč
01.18 Koordinace s ostatními profesemi během stavby hod 5 275,0 1 375,00 Kč
01.19 Demontáž stáv. rozvodů hod 5 275,0 1 375,00 Kč
01.20 Napojení na stáv. rozvody hod 4 275,0 1 100,00 Kč
01.21 Vyhledání napojných míst NN hod 4 275,0 1 100,00 Kč
01.22 Výstražné tabulky jako celek ks 3 200,0 600,00 Kč

Celkem 109 189,00 Kč


	__KNS__0
	__KNS__1
	B - cenová nabídka - úprava kabinetů a ředitelny - doc5747

